[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	февраля
	20
	19
	 г.

	№
	217

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление
администрации Октябрьского района
от 13.02.2018 № 312
В целях увеличения на 4 процента должностных окладов лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Октябрьского района:
1. Внести постановление администрации Октябрьского района от 13.02.2018 № 312   «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Октябрьского района» изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                     А.П. Куташова

Приложение
к постановлению

администрации Октябрьского района

                                                                                          от «05» февраля 2019 г. № 217
«Приложение
к постановлению

администрации Октябрьского района

                                                                                          от «13» февраля 2018 г. № 312
РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ,

НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ,

И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размеры окладов (руб.)

	1
	Главный бухгалтер, главный экономист
	3186 – 4157

	2
	Ведущий экономист, ведущий эксперт, ведущий инженер-программист, старший делопроизводитель, ведущий инспектор по кадрам
	3037 – 4002

	3
	Инженер-электронщик
	2651 – 3396

	4
	Бухгалтер; экономист; эксперт; бухгалтер-кассир
	2190 – 2966

»